
                                                                                                                                                 Проект 

 

   

УКРАЇНА 

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А   

Р І Ш Е Н Н Я  

(дев’ятнадцята сесія сьомого скликання) 
 

__  __________2019 року                                                                           № _______                                                                                

      м. Чернігів 
 

 

 

 
 

 
 

Розглянувши заяву громадянина Парфентьєва О.Г. від 31 липня 2019 

року, враховуючи подання обласної державної адміністрації, за результатами 

проведення конкурсного відбору на посаду директора комунального закладу 

«Регіональний ландшафтний парк «Ялівщина» Чернігівської обласної ради, 

відповідно до Порядку призначення на посаду та звільнення з посади 

керівників підприємств, установ і закладів, що є об’єктами спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Чернігівської області та Положення про 

порядок укладання та розірвання контрактів з керівниками підприємств, 

установ і закладів, що є об’єктами спільної власності територіальних громад 

сіл, селищ, міст Чернігівської області, затверджених рішенням обласної ради 

від 3 лютого 2009 року, керуючись статтею 12 Закону України «Про природно-

заповідний фонд України» та пунктом 20 частини 1 статті 43 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», обласна рада вирішила: 
 

1. Призначити ПАРФЕНТЬЄВА Олександра Григоровича на посаду 

директора комунального закладу «Регіональний ландшафтний парк «Ялівщина» 

Чернігівської обласної ради терміном на один рік на умовах контракту               

з 26 вересня 2019 року. 
 

2. Обласній державній адміністрації укласти контракт з        

ПАРФЕНТЬЄВИМ О.Г. у порядку, передбаченому чинним законодавством 

України. 
 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

обласної ради з питань агропромислового комплексу, екології, 

природокористування та земельних відносин. 

 

Голова обласної ради                                                                             І.С. Вдовенко 

Про призначення ПАРФЕНТЬЄВА О.Г. 

на посаду директора комунального 

закладу «Регіональний ландшафтний 

парк «Ялівщина» Чернігівської 

обласної ради  


